
 

 

UCHWAŁA NR XLV/347/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Miejskiej w Chodzieży na lata 2018-2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, poz. 1999) oraz Uchwałą Nr 122/2009 

Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program 

Oczyszczania Kraju z azbestu na lata 2009-2032” (M.P. z 2009 r. Nr 50, poz. 735, zm. z  2010 r. Nr 33, 

poz. 481) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej 

w Chodzieży na lata 2018-2032", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/285/09 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 

Chodzieży, na lata 2009-2032”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 8700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8700


		2017-12-20T13:45:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




